PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 001/2017

Edital Complementar 005/2017

A Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte, através da Secretaria Municipal de

Educação torna público o gabarito das provas do Processo Seletivo Público Simplificado

001/2017.

GABARITO PROVISÓRIO

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Português   Matemática Conhec. Gerais Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C C A B A C C A B C A B C D B D D B

MERENDEIRA

Português   Matemática Conhec. Gerais Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C C A B A C C A B C A B C C A B A A

GUARDA

Português   Matemática Conhec. Gerais Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C C A B A C C A B C A B C D C A C D

AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - Horta

Português   Matemática Conhec. Gerais Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C C A B A C C A B C A B C D D A C B

MOTORISTA CARTEIRA D

Português   Matemática Conhec. Gerais Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C C A B A C C A B C A B C A D D D B

NÍVEL MÉDIO

AGENTE ADMINISTRATIVO

Português   Matemática Conhec. Gerais  Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A B B D C D B A C B D C A D C B D B

COORDENADOR DE PROGRAMAS

Português   Matemática Conhec. Gerais  Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A B B D C D B A C B D C A A D C D B

BIBLIOTECÁRIO

Português   Matemática Conhec. Gerais  Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A B B D C D B A C B D C A D D A D D

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Português   Matemática Conhec. Gerais  Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A B B D C D B A C B D C A A C C A B

AUXILIAR DE MAESTRO

Português   Matemática Conhec. Gerais  Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A B B D C D B A C B D C A A D C B A

SECRETÁRIO ESCOLAR

Português   Matemática Conhec. Gerais  Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A NULO B D C NULO B A C B D C A A B B D B

INSTRUTOR

Português   Matemática Conhec. Gerais  Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A B B D C D B A C B D C A B D D A A

PROFESSOR NÃO HABILITADO

Português   Matemática Conhec. Gerais  Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A B B D C D B A C B D C A A C C A B

PROFESSOR MAGISTÉRIO

Português   Matemática Conhec. Gerais  Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A B B D C D B A C B D C A A NULO C A B

NÍVEL SUPERIOR

NUTRICIONISTA

Português   Matemática Conhec. Gerais Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D D C B D C D D D A D B C B C D C D

MAESTRO

Português   Matemática Conhec. Gerais Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D D C B D C D D D A D B C C D C A D

PROFESSOR NÍVEL II E III

Português   Matemática Conhec. Gerais Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D D C B D C D D D A D B C B C A C B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Português   Matemática Conhec. Gerais Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D D C B D C D D D A D B C B B C D C

FONOAUDIÓLOGO

Português   Matemática Conhec. Gerais Específico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D D C B D C D D D A D B C B D B C C

Marisa Usinger

Presidente da Comissão organizadora do Processo

Seletivo Público Simplificado 001/2017